

Årsredovisning

Byggsituation i Stockholm AB

559248-2300

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Robert Thelander
2024-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom snickeri, byggnadsarbeten, fastighetsvård, byggrådgivning samt förvaltning av fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under år 2023 har bolagets aktiekapital en period varit till mer än hälften förbrukat. Resultatet förbättrades dock stadigt under det sista kvartalet. Vid årets slut är aktiekapitalet därför helt återställt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2003-2012
Nettoomsättning	3 448	4 499	2 218	563
Resultat efter finansiella poster	95	306	161	218
Soliditet %	31	38	41	62

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	299 380	239 243
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-240 000	
- Balanseras i ny räkning		239 243	-239 243
- Årets resultat			72 788
- Belopp vid årets utgång	25 000	298 623	72 788

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	298 623
Årets resultat	72 788
Summa	371 411

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	371 411
Summa	371 411

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 447 776	4 499 454
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	13 964	-11 894
Övriga rörelseintäkter	10 310	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 472 050	4 487 560
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 110 773	-2 615 196
Övriga externa kostnader	-371 787	-311 911
Personalkostnader	-892 550	-1 251 555
Summa rörelsekostnader	-3 375 110	-4 178 662
Rörelseresultat	96 940	308 898
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	91	-100
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 410	-2 787
Summa finansiella poster	-2 319	-2 887
Resultat efter finansiella poster	94 621	306 011
Resultat före skatt	94 621	306 011
Skatter		
Skatt på årets resultat	-21 833	-66 768
Årets resultat	72 788	239 243

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		30 000	0
Summa anläggningstillgångar		30 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		584 358	835 930
Övriga fordringar		10 509	262
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	91 449
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 658	81 847
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		634 525	1 009 488
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		625 135	469 403
<i>Summa kassa och bank</i>		625 135	469 403
Summa omsättningstillgångar		1 259 660	1 478 891
SUMMA TILLGÅNGAR		1 289 660	1 478 891

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	298 623	299 380
Årets resultat	72 788	239 243
<i>Summa fritt eget kapital</i>	371 411	538 623
Summa eget kapital	396 411	563 623
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	547 789	591 011
Skatteskulder	0	55 198
Övriga skulder	345 460	255 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	13 964
Summa kortfristiga skulder	893 249	915 268
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 289 660	1 478 891

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	-
-----------------------------	---	---

Inköp	30 000	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	30 000	-
-----------------------------	--------	---

Årets avskrivningar	0	-
---------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Johanneshov

Daniel Robert Thelander

Daniel Robert Thelander

2024-03-20

Samuel Johannes Knutas

Samuel Johannes Knutas

2024-03-20